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Nr sprawy: P/33/08/2018/AM                                                 Starachowice, dnia 08.10.2018 

                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę aparatury medycznej: aparat do znieczulenia, videokolonoskop, łóżko do intensywnej terapii dla PZOZ z siedzibą w Starachowicach, nr ogłoszenia 623173-N-2018 z dn. 28.09.2018 r.
Odpowiedzi na pytania II
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej: aparat do znieczulenia, videokolonoskop, łóżko do intensywnej terapii dla potrzeb PZOZ z siedzibą w Starachowicach  

Pytanie 1, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy
Dotyczy §2 ust.6a Praktyka rynkowa dowodzi, że czasami dla wykonania naprawy konieczny jest import części zamiennych spoza UE i dokonania ich odprawy celnej, co zazwyczaj wydłuża czas importu od 2 do 4 dni roboczych. Przy założeniu, że wykonanie diagnostyki nastąpi w ciągu 1 dnia roboczego w takich przypadkach niemożliwe jest ukończenie naprawy w czasie 3 dni roboczych. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuści czas naprawy do 4 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza Polski i 7 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych spoza UE?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza i odpowiednio zmodyfikuje ten zapis w projekcie umowy.
Pytanie 2, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy
Dotyczy §2 ust.7 Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co wynika z normalnej eksploatacji urządzenia.  W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, a o czas przedłużającej się naprawy ponad terminy określone w umowie. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie stosownej zmiany w treści umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie 3, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy
Dotyczy §2 ust.7 Czy Zamawiający dopuści zmianę brzmienia tego punktu na następujący: "Wykonawca dostarczy Zamawiającemu sprzęt zastępczy, o parametrach technicznych nie gorszych niż wymieniany sprzęt, na czas naprawy, jeśli czas naprawy przekracza czas określony w umowie/SIWZ"?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy. Zamawiający określił dostarczenie aparatu zastępczego na czas naprawy w §2 pkt. 8.
Pytanie 4, dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy 

Dotyczy § 7 W naszej opinii zaproponowane kary umowne są rażąco wysokie. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu zamówienia/usunięciu wad.  W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy i nie obniży kar umownych .
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